РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНЫ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» июня 2024г.                                   № 33                                                д. Бадагуй

 «О присвоении адреса земельному участку»

	Рассмотрев заявление Михайлова Юрия Вениаминовича о присвоении адреса на земельный участок, расположенный по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, д. Бадагуй,  руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Уставом МО «Гаханы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес земельному участку площадью 2000 кв.м для индивидуального жилищного строительства: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Баяндаевский, сельское поселение Гаханы, деревня  Бадагуй,  улица  Трактовая, 32.
2. Отменить постановление главы администрации муниципального образования «Гаханы» от 28.03.2024г. №17 «О присвоении адреса земельному участку».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО «Гаханы»
Н.П. Булгатова